DE	PREGÃO	N.º	11/2018,	PELO	PREFEITO	MUNICIPAL	EM	23/04/2018;	SUJEITANDO‐SE	OS	
CONTRATANTES	 À	 LEI	 FEDERAL	 N.º	 8.666/93	 (COM	 SUAS	 MODIFICAÇÕES),	 OBJETO	
AQUISIÇÃO	 DE	 FARDAMENTO	 ESCOLAR	 PARA	 ALUNOS	 DA	 REDE	MUNICIPAL	 DE	 ENSINO	
DESTA	MUNICIPALIDADE,	A	IMPORTÂNCIA	DE	R$	14.100,00	(QUATORZE	MIL	E	CEM	REAIS),	
ESTE	INSTRUMENTO	VIGORARÁ	NO	LAPSO	TEMPORAL	COMPREENDIDO	ENTRE	A	DATA	DE	
SUA	 ASSINATURA,	 GRAFADA	 NO	 FINAL	 DESTE	 CONTRATO,	 E	 31	 DE	 DEZEMBRO	 DE	 2018,	
DEVENDO	SER	OBSERVADO	O	PRAZO	DE	20	(VINTE)	DIAS	PARA	ENTREGA	DOS	PRODUTOS,	A